Директору Котласского филиала ФГБОУ ВО
 «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»
от __________________________________ ,
обучающегося ________ курса
___________________ формы обучения
направления подготовки ________________
тел. __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне дубликат студенческого билета/зачетной книжки
                                                                                                           (нужное подчеркнуть)
в связи с __________________________________________________________
                                                                                          (указать причину)
______________________________________________________________________________________________________________________

 ________________________ (подпись)
 «____» ________________ 20___